
 

 
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

 

uMĚNÍM - Platforma pro kreativní učení, z.s.  

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice:  

Koordinátor platformy uMĚNÍM 

 

Popis současné rozvojové situace uMĚNÍM: Platforma byla založena před dvěma lety                     
jako spolek uměleckých a kulturních organizací, které pracují na tom, aby se umění stalo                           
integrální, systematicky podporovanou a oceňovanou součástí vzdělávání. 

V roce 2020 získala grant z Norských fondů na svou profesionalizaci. Tento projekt má být                             
realizován od března 2021 - do září 2022 a právě pro něj hledáme kolegu ochotného                             
ztotožnit se plně s misí uMĚNÍM a schopného:  

1) Vést proces profesionalizace platformy 
 

Požadujeme: 
● min. ukončené VŠ vzdělání ideálně v kultuře 
● min. 3letá zkušenost s vedením kulturní organizace 
● zkušenosti z umělecké sféry výhodou  
● zkušenost s řízením ekonomiky v neziskovém sektoru výhodou 
● zodpovědnost, spolehlivost 
● schopnost vyjednávat, výborně komunikovat a fungovat v nehierarchickém pracovním 

prostředí 
● koncepční myšlení, samostatnost + preciznost 
● silný vztah k misi organizace, loajálnost a výrazné pracovní nasazení 
● trestní bezúhonnost 
● schopnost čelit stresovým situacím, časová flexibilita, organizační schopnosti 
● vlastní IČO 

 

Pracovní rámec: 

o Vedení projektu 
o Nastavení struktury platformy (cílů, procesu, nehierarchického řízení 

platformy) 
o Vytvořit rozvojovou strategii organizace 
o Vytvořit (participativně) mapu stake-holderů, argumentační manuál 

 



 
o Podílet se na vývoji a implementaci komunikačních a vzdělávacích kampaní 
o Plánovat a vyhodnocovat činnost platformy v projektu 
o Koordinovat činnost čtyř pracovních skupin (advokátní, výzkumná, 

networkingová 
o Vést malý výkonný tým 
o Koordinovat platformu, synchronizovat zájmy členů, hledat a nacházet 

společný jednotící jazyk 
o Koordinovat činnost čtyř pracovních skupin (advokátní, výzkumná, 

networkingová 
o Facilitovat workshopy 
o Komunikovat s partnery platformy, zastupovat ji na zasedáních partnerů a 

spolupracujících subjektů 
o Samostatně ji zastupovat a spolupracovat se správní radou spolku a jeho 

členy 
o Tvorba smluv, supervize souladu s právním řádem ČR a následná supervize 

plnění smluv  
o Tvorba rozpočtů organizace, sledování naplňování rozpočtů a řízení 

hospodárnosti a efektivity organizace 
 
 
 
Nabízíme: 

● Mandátní smlouvu na 18 měsíců 
● Měsíční odměnu: 22.000,- Kč 
● Samostatnou, zodpovědnou a smysluplnou práci v inspirativní kulturní organizaci a v 

síti umělců, veřejných a vzdělávacích institucí 
● Časovou flexibilitu 
● Orientační časová náročnost: 2 - 3 dny týdně 

 

Přihláška bude obsahovat: 

 

● motivační dopis uchazeče obsahující:  
 
1) stručné shrnutí vlastních zkušeností potřebných k výkonu této pozice 

2) popis motivace k práci pro vedení uMĚNÍM 

3) strukturovaný životopis uchazeče s adresou, kontaktním telefonem a e-mailem  

● kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 

Nástup:  1.3. 2021 

 

 



 
Přihlášku zasílejte na emailovou adresu marie.pankova@spkv.education do 17.2.2021, do 
předmětu emailu uveďte "VŘ – koordinátor platformy”. 

Upozornění: Kandidáta na hledanou pozici bude vybírat výběrová komise spolku 
formou pohovoru během videokonference. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit bez uvedení důvodu toto výběrové řízení kdykoli v 
jeho průběhu nebo nevybrat žádného uchazeče. 

 

V Praze 8.2.2021          MgA. Tereza Dobiášová 

                                                                         Předsedkyně uMĚNÍM, z.s. 

 


